
Zastupitelstvo obce Bradlec 

oznamuje občanům obce: 

 

 

záměr směny části pozemku v katastrálním území Bradlec parcelní č. 233/5 a 

366/9 o celkové přibližné výměře 130 m2 v k. ú. Bradlec, které jsou ve vlastnictví 

obce Bradlec se smění za část pozemku parcelní č. 243/31 o přibližné výměře 130 

m2, který je ve vlastnictví Ing. Jiřiny Roudnické.  

Směna pozemků je v souladu se schváleným územním plánem obec Bradlec.  
 

 

Tento záměr byl schválen zastupitelstvem obce dne 4.5.2023. 
 

 

Odůvodnění:  
 

Vlastníci uvedených nemovitostí se dohodli na směně pozemků z  důvodů skutečného užívání 

jednotlivých pozemků.  

Další informace, upřesnění jakožto i námitky je možné uplatnit na místním Obecním úřadu po 

dobu 15-ti dnů ode dne vyvěšení. 

 

Příloha: snímek z katastrální mapy s vyznačením směňovaných pozemků. 

 

 

 

V Bradlci dne:  11.5.2023  

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová 

starostka obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 11.5.2023     sejmuto: 

 

 

 

 
 

 


